
KOMISJA PRZETARGOWA
Zorzqdzenie nr 76/2015

Burmislrzo Ponieco
z dnio ]5 poździerniko 2015 r.

GG i MK.6840.r.6.2015

INFORMACJA
O WYNIKU PRZETARGU

Komisja Przetargowa powołana zarządzeniem nr ]612015 Burmistrza Ponieca
informuje, Że w dniu 16 paźdzternika 2015 r. w Sali nr 7 IJrzędu Miejskiego
w Poniecu, przy ulicy Rynek 24 odbył się przetarg ustny nieograni Czony na
sprzędaŻ nieruchomości nięzabudowanej, oznaczonej geodezyjnie jako dzialka
nr Ż2OlI1 o powierzchni 0.2018 ha położonej w Smiłowie opisanej w księdze
wieczystej KW POlY 10002245116.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 32300,00 zł: (słownie trzydzieści
dwa tysiące trzysta złotych 00/100) + podatek vAT Ż3%

Do dnia 72 paŹdziernika Ż0I5 r., 2 osoby dokonały wpłaty wadium w kwocie
4.000,00 zł. (słownie: cztery tysiące złotych 00/100).

Do dalszego przetargu dopuszczono 2 osoby.

W wyniku przetargu opisaną wyżej nieruchomośc nabył Pan Dariusz Bę[Ia za
cenę 3Ż.630,00 zł + podatek VAT 23%.

Była to na1wyŻsza aęna osiągnięta w przetargu.

Wadium w kwocie 4.000,00 zł zostanie zaliczone na po;Zet ceny nabycia
nieruchomości na rzecz Pana Dariusza Bella.

Przewodn iczący Komi sj i Przetargowej

j ]Ę:} ' l;;i ; Lj li
'jr fi clpcd.:i]':; i;,,iltll;r_.tnrlł i..,';ł::;liłiłu'

0łlp,:cicrki {6ł{ulolnli i i,lkc!o*il, "

m1
'lll,"' /(: r':Ęgh .}łtśĘtclłic.'

Wywieszono 16 paŹdziernika 2015 r.

Zdjęto dnia


